
Dodatek č. 1
K DÍLČÍ OBJEDNÁVCE Č. 1

Číslo smlouvy Objednatele: 08PU-003447

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 111 0007

Číslo dodatku: 08DPU-001466

Název související veřejné zakázky:
Dílčí objednávka č. 1 - Obnova VDZ - oblast Teplice a Litoměřice

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami
(dále jako „Dodatek č. 1“)

Ředitelství silnic a dálnic s. p.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail: 
tel:
(dále jen „Objednatel“)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
659 93 390 
CZ65993390 
státní podnik
..........​. . . ​....​...........​......................... 
​....... ​............​.............. ​................​............​................ 
​....... ​....... ​........... ​...........​............​................ 
​...........​...................​................​................ 
​....................................... 
​.........​.......​.......​......

a

společnost „ZNAKON, CREDO, LAUFER -  Teplice, Litoměřice" 
vedoucí sdružení: ZNAKON, a.s.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:

Sousedovice 44, 386 01 Sousedovice
26018055
CZ26018055
KS v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 1048 
akciová společnost
.................​..........​.......​...... ​...........................
........... ​......... ​.......................
......​............​................​...............​.......................

e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

.......................... 
​.........​.......​.......​......
......​............​................​...............​.......................
..........................
.........​.......​.......​......

1



Předmět dodatku
1. Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1 k Dílčí Objednávce č. 1 

08PU-003447 ze dne 21.3. 2023. Předmětem Dodatku č. 1 je změna odstavce s názvem „Celková 
hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH:“, následovně:

Původní cena dle Objednávky:
Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 16 774 534,00 / 20 297 186,14 

Nová cena dle Dodatku č. 1:
Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 6 342 948,69 / 7 674967,91 

Snížení: 10 431 585,31 Kč bez DPH

I .

II.
Odůvodnění

2. Jedná se o opravu Přílohy č. 1 -  Položkový rozpis ceny díla -  výkaz výměr, předmětné Dílčí 
objednávky č. 1, kde byly chybně uvedené jednotkové ceny u položek soupisu prací, které 
neodpovídaly jednotkovým cenám vítězného Zhotovitele, navýšené o hodnotu inflace. Tímto 
dochází ke snížení celkové hodnoty Dílčí objednávky o 10 431 585,31 Kč bez DPH.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Zbývající ustanovení Dílčí Objednávky, pokud svým významem přímo neodporují tomuto 
Dodatku č. 1, zůstávají neměnná.

2. Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží její 
elektronický originál.

3. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem Dodatku č. 1 seznámily a uzavírají jej svobodně 
a vážně, a že považují jeho obsah za určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své 
podpisy.

4. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv.

Nedílnou součástí Dodatku č. 1:
Příloha č. 1 -  Položkový rozpis ceny díla -  výkaz výměr - aktualizace

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE 
ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ 
TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Datum : 2024.01.12 
06:28:31 +01'00'

Datum: 2024.01.12 
06:36:22 +0T00'

2



Digitálně podepsal: _ ... ____
Datum: 12.01.2024 9:35:13 +01:00


